

Haberler > Ekonomi Haberleri > Bakan Albayrak: Adam gibi çalışmayan madenci ve ocaklara 'güle güle' deriz

Giriş Tarihi: 19.6.2018 19:12 Son Güncelleme: 19.6.2018 19:27

Bakan Albayrak: Adam gibi çalışmayan madenci ve ocaklara 'güle güle' deriz

DHA



ABONE OL

Google News



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Şile'de seçim çalışmalarında bulundu. Bakan Albayrak, Şile Ak Parti İlçe Başkanı İlhan Ocaklı ve Belediye Başkanı Can Tabakoğlu ve partililerle birlikte, ilk olarak Kömürlük Mahallesi'nde bölge muhtarları ve kanaat önderleriyle bir araya geldi. Bakan Albayrak ardından, Kervansaray Mahallesi'nde halka seslendi.

"VAAT NAMINA YAZDIKLARI HER ŞEYİ BİZ ZATEN YAPMIŞIZ"

Bakan Albayrak, "Geçtiğimiz günlerde 'şu aday olanlar ve partilerin programlarına bir bakalım' dedik. Özellikle **Enerji** anlamında baktık. Benimle alakalıya. 'Acaba ne diyorlar' diye baktığımızda; internette kes-yapıştır yaparak koymuşlar. Vaat namına yazdıkları her şeyi biz zaten yapmışız, birçoğunu hayata geçirmişiz. Peki, bu ülkenin beka meselesi yani terör örgütleri sorunu var. Ne

SON DAKİKA

özüm öneriyorlar diye baktığımızda; bu 15 Temmuz ihaneti yapan malum ülkeye, onun arkasına saklanarak ülkeye fitne ve tefrika noktasında, ihanet noktasında faaliyetlerini sürdüren FETÖ terör örgütü geçmiyor. PKK zaten yok. Ötesinde; PKK'ya sırtını dayayanlarla kol kola. Taahhütlerinde ne var? 24 Haziran'dan sonra terör örgütü elebaşına özgürlük. Bunu kamuoyunda açıkça paylaşıyorlar" dedi.



"BU MİLLET APTAL VE AHMAK DEĞİLDİR"

Albayrak, "Son 15 senede kapımızın dibinde, Suriye ve Irak'ta 2 milyondan fazla insan öldü. Buralarda Arap var, Türkmen var, Kürtler var. Bu coğrafyada ölen insanlar kapımızın dibinde öldüler. 10 milyondan fazla insan yerini, yurdunu terk etti, mülteci konumuna geldiler. 3,5 Milyon ülkemizde var, çeşitli illerimizde. Bölgemizdeki ülkelerin neredeyse hepsi teker teker yıkıldı. Bölgede güçlü bir şekilde ayakta kalan tek ülke Türkiye, dik duran liderse cumhurbaşkanımız [Recep Tayyip Erdoğan](#)'dır.

Bu millet aptal ve ahmak deęildir. Birileri inadına bunu yapmaya alıřıyor, kandırılmaya gelmez, hakikati bilir. Kim yalan soylyor, kim gerek soylyor, bilir. Zaten bunun bir tevecchdr ki, bu siyasi hareket, 16 yıldır bu lkenin bařında. Seim yaklařtıęı o bol kepe lokantasından atanlar kar gibi eriyorlar. Meydanlarda yalan dolan, her gn Cuma namazı kılanları duyuyoruz. Tlbent mzesi kuranları gryoruz. Bunları sylemeye bile bizim vaktimiz yok." řeklinde konuřtu.

"YA ADAM GİBİ YAPARLAR YA DA HEPSİNE GLE GLE DERİZ"

řile ve blgesinde uzun yıllar faaliyet gsteren tař ocakları ve maden ocakları hakkında da aıklamalarda bulunan Albayrak, "Kervansaray, Deęirmenayırı, Aęva... Ben bu meydanda aıka sz veriyor ve mjdeliyorum; bu gn itibariyle řile ve blgesinde kurallara uygun olmayan, vahři iřletmecilik yaparak evreye, yerel insanımıza zarar verecek řekilde iřletmecilik yapan hibir maden řirketi faaliyette bulunmayacak. Bahsettięim hususlarda adım atmayan hibirine iřletme ruhsatı izni verilmeyecek. Dnyanın hibir yerinde byle iřletmecilik yok. Sen burada iř yapacaksın, yerel idare ve halktan kopuk olacaksın. Halka sosyal sorumluluk projesi kapsamında iř, ař, sorumluluk kapsamında bir desteęin olmayacak ve en nemlisi evreyi, ileyi, blgeyi takmadan vahři iřletmecilik yapacaksın. Bunların hepsinin kapısına kilit vurulur, ya adam gibi yaparlar ya da hepsine 'gle gle' deriz" dedi.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!

ŞABAH